verificadas na execução dos serviços e, em até três dias úteis após o
ocorrido, reduzirá a escrito a comunicação verbal, acrescentando todos os
dados e circunstâncias julgados necessários ao esclarecimento dos fatos.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 240.135,15

(duzentos e quarenta mil, cento e trinta e cinco reais e quinze centavos), a
ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$20.011,26 (vinte mil, onze
reais e vinte e seis centavos), considerando os valores unitários constantes
proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços entregues à
CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será feito por meio de
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária